
تغییر در زمان اردوی پرسپولیس
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای برپایی اردوی پیش از آغاز نیم فصل روز 
پنج شنبه راهی امارات می شوند. اردوی برون مرزی و آماده سازی سرخپوشان با 
توجه به تقبل هزینه ها از سوی حامیان مالی باشگاه، برگزار می شود و سرخپوشان 
روز پنجم بهمن ماه راهی امارات می شوند. لازم به ذکر است که پیش از این باشگاه 
پرســپولیس اعلام کرده بود این اردو در تاریخ دو بهمن برگزار می شــود که حالا با 

تأخیری ۳ روزه مواجه شده است.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

*محمد عباس زاده که روز شــنبه قراردادش با فولاد خوزستان را با توافقی دو 
طرفه فسخ کرده بود، پس از برگزاری جلسه با مسئولان نساجی به تیم سابقش 

پیوست.او قرار است به زودی به تمرین های نساجی در آنتالیا اضافه شود.
*محســن آذرباد کاپیتان با تجربه مس رفسنجان بعد از سال ها بازی برای این 
تیم روز جمعه به صورت توافقی قرارداد خود را فسخ کرد و از جمع نارنجی پوشان 
جدا شــد. آذرباد که روز گذشته با ثبت برگه فسخ قراردادش در سازمان لیگ، 
جدایی از مس را رسمی کرد، امروز طی یک پست در صفحه شخصی اش از مردم 
رفسنجان خداحافظی کرد. درباره آذرباد گفته می شود او پیشنهادهایی از چند 
تیم مطرح لیگ برتری مواجه شده و حال باید دید این بازیکن باتجربه کدام تیم 

را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب خواهد کرد.
*جواد نکونام که دو لیســت از نفرات مدنظرش را به مســئولان استقلال داده 
است تاکنون نتوانسته بازیکنی را به خدمت بگیرد. در این میان شنیده می شود 
صحبت هایی با فرشید باقری، هافبک مس رفسنجان و فرشید اسماعیلی، هافبک 
نســاجی مازندران انجام شــده تا آنها به جمع آبی پوشان بپیوندند، دو بازیکنی 
که چند ســال در اســتقلال بازی کرده بودند و با قرار گرفتن در لیست مازاد 
جدا شدند! باقری و اسماعیلی درخواست رضایت نامه از باشگاه های شان را دارند 
و حتی اســماعیلی همراه نســاجی به اردوی ترکیه نرفت اما گفته می شود با 

درخواست هر دو نفر مخالفت شده است.
* سه بازیکن تیم فوتبال سپاهان که پیش از این در لیست مازاد ژوزه مورایس 
قرار گرفته بودند، در نیم فصل دوم پیراهن این تیم را بر تن خواهند کرد. مورایس 
پس از پایان نیم فصل اســم ۵ بازیکن )ســیاوش یزدانی، کاوه رضایی،  هادی 
محمدی، احســان پهلوان و عیسی آل کثیر( را در لیست مازاد گذاشت و پس از 
جلسه مدیران باشگاه با این بازیکنان پهلوان و آل کثیر از جمع سپاهانی ها جدا 
شــدند که پهلوان راهی تیم سابق خود فولاد خوزستان شد اما تکلیف آل کثیر 
هنوز مشــخص نشده است.پس از کش و قوس های فراوان هادی محمدی، کاوه 
رضایی و ســیاوش یزدانی در سپاهان ماندنی شده اند و اگر بازیکنی جذب شود 
یکی از این بازیکنان از جمع سپاهان جدا خواهند شد در غیر این صورت هر ۳ 

بازیکن در نیم فصل دوم پیراهن سپاهان را بر تن خواهند کرد.
۳ دیدار دوستانه سپاهان در قطر

سپاهان برای برگزاری اردوی تدارکاتی جمعه راهی قطر خواهد شد.  شاگردان 
مورایس برای آمادگی بیش تر برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا و نیم فصل دوم در 
قطر اردوی تدارکاتی خود را برگزار خواهند کرد.طبق برنامه کاروان سپاهان جمعه، 
شش بهمن راهی قطر خواهد شد و مدت زمان این اردوی تدارکاتی قطر ۸ روز خواهد 

بود.قرار است شاگردان مورایس در این اردو سه دیدار دوستانه برگزار کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

*با اعلام وزارت ورزش و جوانان و با توجه به تصویب هیئت  رئیسه فدراسیون، 
مجمــع عمومی انتخاب رئیس و ســایر اعضای هیئت رئیســه فدراســیون 
ناشنوایان ســاعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 21 اسفندماه در محل سالن 
فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد. پنج کاندیدا برای شرکت در 
انتخابات ثبت نام کرده بودند که اسامی آنها به این شرح است:مسعود فراهانی 

طجر، محمد پرگر، امید سعیدی، قادر تیموری، مصطفی نکو لعل آزاد.
* رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور در دو بخش 
بانــوان )صبح ها( و آقایان )عصرهــا(، در روزهای 10،٩و11 بهمن ماه برگزار 
خواهد شد.این رقابت ها با هدف انتخاب ترکیب تیم ملی ایران جهت حضور 
در مســابقات قهرمانی داخل سالن آســیا در مجموعه آفتاب انقلاب تهران 
برگزار و فرصت مناســبی برای محک زدن شرایط فعلی ورزشکاران به شمار 
می رود. یازدهمین دوره رقابت های داخل ســالن قهرمانی آســیا به میزبانی 
ایــران در روزهای 2۸ تا ۳0 بهمن مــاه در مجموعه تخصصی آفتاب انقلاب 
برگزار خواهد شــد و نفرات برتر مســابقات باشگاه های کشور به این رویداد 

اعزام می شوند.
* ملی پوشان کاراته ایران برای حضور در نخستین مرحله رقابت های کاراته 
وان پرمیرلیگ روز چهارشنبه، 4 بهمن ماه عازم پاریس خواهند شد. در این 
رقابت ها علی مسکینی، امیر مهدی زاده، بهمن عسگری، ذبیح الله پورشیب، 
محمود نعمتی، مهدی عاشــوری و صالح اباذری در بخش پســران و مبینا 
حیدری، آتوسا گلشادنژاد، لیلا برجعلی در کومیته و مهسا افسانه در کاتای 
بانوان به نمایندگی از کشــورمان حضور خواهند داشت. سید شهرام هروی 
به عنوان ســرمربی تیم ملی کاراته مردان و سیامک صحرانورد،  هادی عرب، 
مجید خســروی، فاطمه بغلانی پور و پگاه زنگنه نیز به عنوان مربی و همراه 
تیم کشــورمان را همراهی خواهند کرد. همچنین علیرضا نوروزی، سیدرضا 
خادمیان، علی شاه محمدی، علی مردانی و کوروش گنجی نیز داوران اعزامی 

کشورمان به این مسابقات خواهند بود.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدعلیدوستانیدزفولی
لطف الهی
دانشجوی شهید علی دوستانی  دزفولی، برادر 
شهید محمود دوســتانی  دزفولی یکم فروردین 
ســال 1۳۳۸ در دزفول دیده به جهان گشــود و 
دوازدهم اردیبهشــت ســال 1۳61، در عملیات 
بیت المقدس در ســن 2۳ سالگی در خرمشهر بر 
اثر اصابت ترکش به شهادت رسید. تربت پاکش 
در جوار برادرش در گلزار شــهدای شــهیدآباد 

دزفول قرار دارد. 
شهید علی دوســتانی دزفولی در وصیت نامه اش نوشــت: »پدرم، مادرم، 
برادرانم، خواهرانم، همسرم؛ به خدا قسم در زمان و مکانی زندگی می کنیم که 
حجت خدا تمام است. در ایران اسلامی زندگی کردن هم شرف و افتخار است 
هم ننگ و ذلت ابدی، اما چرا؟ آری اگر زیر پرچم پرافتخار و باعزت امامت قرار 
گرفتید و سر بر آستان احدیت در پشت سر انبیاء و اولیاء الله گذاشتید و نایب 
بر حق امام زمان را پیرو و امام و مولایمان را منتظری نیک بودید در دو دنیا با 
شرف و عزت خواهید بود و اگر نه، آیا جز ذلت و خواری چیزی را سراغ دارید؟ 
در زمان و مکانی زندگی می کنیم که هر لحظه اش یا حســنه اســت یا سیئه، 
پای در هر جا می گذاریم در دریایی از خون بهترین فرزندان اسلام و قرآن فرو 
می بریم. آیا معصیت و گناه در چنین مکان مقدسی اندازه عذابش حدی دارد؟ 
خدایا 2۳ سال کم و بیش زندگی کردم همه اش غیبت و تهمت و افتراء و دروغ. 
خدایا کی متنبه شدم؟ در جبهه، آری در جبهه. عزیزان به خدا قسم جنگ یک 
لطف الهی بود بر امت ما. والله باران لطف و رحمت الهی آن چنان شدید بر سر 
امت ما باریدن گرفته که غریق رحمت و نعمت و لطف الهی شده ایم. اگر نبود 

این جنگ، سرنوشت این انقلاب خدا می داند چه می شد.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

بهعنوان ایران فوتبــال ملی تیم درصورتیکه
سرگروهراهیمرحلهبعدمســابقاتجامملتهای
آسیاشود،بهنظرمیرسدکهبایدبایکیازتیمهای

کرهجنوبییاژاپنروبهروشود.
نتایج جام ملت های فوتبال آســیا حداقل در دیدارهای 
دو تیم مدعی شرق آسیا مطابق انتظارات پیش نرفته است. 
ژاپــن در دیداری غیرمنتظره بــا نتیجه 2 بر یک برابر عراق 
تن به شکســت داد تا مشخص شود این تیم هرگز به عنوان 
صدرنشــین نمی تواند راهی دور بعد شــود ولی صعود آنها 

به عنوان تیم دوم در دسترس است.
عدم صعود ســامورایی ها به عنوان صدرنشــین، تمامی 
معــادلات قبلی را بر هــم زد. حالا تیم  هاجیمه موریاســو 
به ســمت دیگر جدول آمده و در بخشــی از نمودار باید به 
بازی هایــش ادامه دهد که تیم های ملی ایران و قطر حضور 
دارند و اگر کره جنوبی هم در گروهش اول شود، آنها نیز در 

این بخش از جدول به رقابت خواهند پرداخت.
 E طبق نمودار از پیش تعیین شــده، تیم نخست گروه
که کره جنوبی در آن حضور دارد، باید در دور یک هشــتم 
نهائی با تیم دوم گروه D روبه  رو شــود. تیمی که به احتمال 
فراوان ژاپن خواهد بود، مگر آنکه از آن دست اتفاقات عجیب 
و غیرممکن رخ داده و ســامورایی ها برابر اندونزی شکست 
خورده و در نهایت به عنوان یکی از تیم های ســوم راهی دور 

بعد شوند.
البته که کره جنوبی برای صعود به عنوان صدرنشــین، 
نیازمند پیروزی پر گل در بازی آخر خود برابر مالزی است و 
یا حداقل اینکه اردن نتواند بحرین را شکست دهد که در آن 
صورت یاران سون هیونگ مین با کمترین اختلاف ممکن نیز 
صدرنشین می شوند. در هر حال با در نظر گرفتن صدرنشینی 
کــره، آنها باید در مرحله بعد به مصاف ژاپن )در صورت دوم 

شدن سامورایی ها در گروهشان( بروند.
برنــده جدال کــره جنوبــی و ژاپــن، در مرحله یک 
چهارم نهائی با تیمی روبه رو می شــود که به نظر می رســد 
ایران خواهد بود. ملی پوشــان با یک تساوی برابر امارات نیز 
به عنوان صدرنشین راهی دور بعد می شوند و سپس در دور 
یک هشــتم نهائی، با یکی از تیم های سوم روبه رو می شود. 
با فرض پیروزی شــاگردان قلعه نویی، آنگاه آنها در دور یک 
چهارم نهائی با برنده مســابقه احتمالی کره جنوبی و ژاپن 

دیدار می کند.
حتی اگر فرض کنیم کره جنوبی در گروهش دوم شود، 
باز هم ایران )به احتمال فراوان( در دور یک چهارم نهائی با 
ژاپن روبه رو می شــود. مسابقه ای که تصور می شد در فینال 

مسابقات رخ دهد ولی شکست غیرمنتظره برابر عراق، تمامی 
معادلات را بر هم زد. پیــش از این جدال ایران با کره ای ها 
در دور یک چهارم پیش بینی شــده بود ولی حضور ژاپن در 
این سمت نمودار، باعث شده تا همه احتمالات از بین برود.

به هر شــکل و به عنوان نتیجه گیری کلی باید گفت که 
ژاپن به احتمــال فراوان به عنوان تیم دوم از گروهش صعود 
می کند و حتی اگر کره جنوبی صدرنشــین نشود، ایران )به 
شرط صعود به عنوان صدرنشین و پیروزی در دور یک هشتم 
نهائی( در مرحله یک چهــارم نهائی باید با یکی از تیم های 
کــره جنوبی یا ژاپن روبه رو شــود. این یعنی اینکه ایران در 
مســیر رســیدن به فینال، باید بزرگ ترین جدال خود را در 

جام ملت های آسیا برگزار کند.

 آمار درخشان ایران برابر امارات
اما تیم ملی فوتبال کشــورمان که خــود را برای بازی 
روز سه شــنبه برابر امارات آماده می کند در تاریخ دیدارهای 
 خــود برابر ایــن تیم آمار درخشــانی به نمایش گذاشــته 

است.
تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی در دو دیدار نخست 
خــود در مرحله گروهی جام ملت های آســیا برابر تیم های 
فلسطین و هنگ کنگ موفق شد صعودش را به مرحله یک 
هشتم نهائی مسابقات قطعی کند. ملی پوشان تیم ملی ایران 
ســومین دیدار خود را برابر امارات برگزار خواهند کرد و در 
صورت پیروزی و یا تســاوی، می تواند به عنوان صدرنشین 

راهی مرحله بعدی شود.
تیم های ایــران و امارات تاکنون 1۳ بار در مســابقات 
رسمی به مصاف هم رفته اند که 11 پیروزی و 2 تساوی سهم 
تیم ملی ایران در این دیدارها بوده است. ضمن اینکه این دو 
تیم ۵ بار هم در بازی های تدارکاتی با هم دیدار کرده اند که 
4 برد برای ایران و یک برد برای امارات به ثبت رسیده است.
آخرین باری که تیم امارات موفق شده است دروازه ایران 
را بــاز کند به 2٩ آبان 1۳۸۷ و مقدماتی جام جهانی 2010 
برمی گــردد که بازی دو تیم در ورزشــگاه آل مکتوم دبی با 
تســاوی یک به یک به پایان رسید. ضمن اینکه در مجموع 
این 1۸ دیدار رسمی و تدارکاتی تیم ایران موفق شده است 

در 16 بازی دروازه خود را بسته نگه دارد.
تیــم ملی ایران در مجموع 26 بــار دروازه امارات را باز 
کرده است که کریم باقری با ۳ گل زده از این حیث بهترین 
عملکرد را دارد. در بیــن بازیکنان حال حاضر تیم ملی هم 
مهدی طارمی سابقه 2 بار گلزنی به تیم امارات در دو مسابقه 
در مرحلــه مقدماتی جام جهانی 2022 را دارد. هر دو دیدار 

با برتری یک بر صفر ایران به پایان رسید.

تقابلباکرهجنوبییاژاپندردوریکچهارمنهاییجامملتهاآسیا

مسیر رسیدن به فینال از شرق آسیا می گذرد
ایران آماده بزرگ ترین چالش خود در قطر می شود

باشگاهآورتاساریتصمیمگرفتازادامهمسابقاتلیگبرتربسکتبالایرانکناربکشد.
همانند ادوار و فصول گذشته لیگ برتر بسکتبال ایران در سال های اخیر، این بار در پایان هفته پانزدهم فصل جاری، شنیده شده باشگاه آورتا ساری از ادامه حضور 

در لیگ برتر بسکتبال انصراف داد؛ اتفاقی که در سال های گذشته نیز توسط تیم های مختلف رخ داده است.
آورتا ساری نخستین فصل حضورش در سطح اول بسکتبال ایران را تجربه می کرد و هم اکنون با ۸ برد و ۷ باخت در رده هفتم جدول رده بندی مسابقات لیگ 
قرار دارد.  در حالی که هنوز این خبر به صورت رســمی توســط فدراسیون بسکتبال تایید نشده است، اما مسئولان باشگاه آورتا درخواست انصراف خود را با ارسال 
نامه ای به فدراسیون بسکتبال رسما اعلام کرده اند.  در صورتی که آورتا از لیگ برتر کناره گیری کند، مسابقات با 11 تیم پیگیری می شود و در آن صورت باید دید 

سازمان لیگ برای امتیازات کسب شده و از دست رفته توسط این تیم در مسابقات 1۵ هفته گذشته چه تصمیمی خواهد گرفت.

 اتفاق تکراری؛ کناره گیری یک تیم از لیگ برتر بسکتبال!

رئیسفدراسیونجهانیفوتبال)فیفا(خواستاراعمال»شکست
خودکار«برایتیمهاییشــدکههوادارانشانرفتارهاینژادپرستانه

بروزمیدهند.
جانی اینفانتینو، رئیس سوییسی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( پیشنهاد 
کرده برای تیم هایی که هواداران شــان رفتارهای نژادپرســتانه ای از خود نشان 

می دهند، به طور خودکار نتیجه شکست اعمال شود.
دیدار روز شنبه هفته 21 سری A ایتالیا میان تیم های اودینزه و میلان به 
دلیل رفتارهای نژادپرستانه هواداران به مدت 10 دقیقه متوقف شد. در اواسط 

نیمه نخســت، مایک مینیان، دروازه بان سیاه پوست میلان به دلیل شعارهای 
هواداران به فابیو مارســکا، داور اصلی بازی شکایت و پس از آن زمین را ترک 

کرد.
رئیس فیفا در اســتوری اینستاگرامی اش نوشت: »چیزهایی که روز شنبه 
در اودینزه رخ داد، مشــمئزکننده و کاملٌا غیرقابل قبول است. هیچ جایی برای 
نژادپرســتی یا هر نوع تبعیض در فوتبال و جامعــه وجود ندارد. بازیکنانی که 
تحت تأثیر اتفاق های روز شنبه قرار گرفته اند، از حمایت بی دریغ من برخوردار 
هســتند. ما به همه افراد مرتبط در فوتبال نیاز داریم. ذی نفعان از آموزش در 

مدارس شــروع کرده اند تا اطمینان حاصل شود که نسل های آینده درک کنند 
که این بخشــی از فوتبال یا جامعه نیســت. علاوه بر این فرآیند سه مرحله ای 

)توقف بازی، توقف مجدد مسابقه، لغو مسابقه(، باید معرفی شوند.
بایــد برای تیمی که هوادارانش رفتارهای نژادپرســتانه ای از خود نشــان 
می دهند و منجر به لغو مسابقه می شوند، شکست خودکار اعمال شود. همچنین 
محرومیت هواداران از حضور در ورزشگاه ها در سراسر جهان و اتهامات قضائی 
برای نژادپرستان باید در نظر گرفته شوند. فیفا و فوتبال همبستگی کامل خود 

را با قربانیان نژادپرستی و همه اشکال تبعیض نشان می دهند.

پیشنهاد »باخت خودکار« برای مقابله با رفتارهای نژادپرستانه هواداران

تیمملیتکواندوکشورمانبا۵تکواندوکاردررقابتهایبینالمللیفجیرهشرکتمیکند.
یازدهمین دوره رقابت های بین المللی فجیره با حضور 1۷40 تکواندوکار در چهار رده سنی طی روزهای 1۵ تا 1۷ بهمن ماه برگزار خواهد شد. در رده بزرگسالان 

۵44 تکواندوکار ثبت نام کرده اند که بر اساس برنامه اعلام شده 1۵ بهمن ماه مسابقات خود را در همه اوزان برگزار می کنند.
بر اســاس تصمیم کمیته فنی که قرار بود تکواندوکاران مدعی در مســابقات فجیره مورد ارزیابی قرار بگیرند، مهدی حاج موســایی، ابوالفضل زندی، علیرضا 

حسین پور، آرین سلیمی و میرهاشم حسینی ۵ نماینده اعزامی تیم ملی کشورمان به این مسابقات خواهند بود. 
مجید افلاکی به عنوان سرمربی، رضا ایمان زاده مربی و دکتر یاوری پزشک تیم ملی در این مسابقات خواهند بود.

اعزام ۵ تکواندوکار ایران به مسابقات امارات

:A برنامه بازی های مرحله گروهی- گروه
دوشنبه۲بهمن۱۴۰۲

* تاجیکستان.............................. لبنان)ساعت 1۸:۳0- ورزشگاه جاسم بن حمد(
* قطر........................................ چین)ساعت 1۸:۳0- ورزشگاه بین المللی خلیفه(

اعلام داور دیدار ایران- امارات
داور دیــدار تیم های ملی فوتبال ایران و امارات در ســومین بازی مرحله 

گروهی جام ملت های آسیا 202۳ قطر مشخص شد.
تیــم ملی فوتبال ایران از ســاعت 1۸:۳0 فردا)سه شــنبه( در ســومین 
بازی مرحله گروهی جام ملت های آســیا به مصاف امارات می رود. با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا،  تانتاشــف ایلگیز از ازبکستان قضاوت این دیدار را 

برعهده خواهد داشت.
ایــران با 6 و امارات با 4 امتیاز تیم هــای اول و دوم گروه C این رقابت ها 

هستند.
 :AFC واکنش بازیکن اردن به اقدام

این جریمه فدای فلسطین
بازیکن تیــم ملی اردن 
گفت کــه جریمــه کمیته 
او  بــرای   AFC انضباطــی 

اهمیتی ندارد.
محمود مرضــی که در 
دیدار تیم ملی فوتبال اردن 
مقابل مالزی در هفته اول از 
مرحله گروهی جام ملت های 
آســیا 202۳ دو بار موفق به 
گلزنی شــد، پس از گل دوم 
پیراهن خــود را که روی آن 

نوشته بود »این قضیه)فلسطین( مسئله باشرف ها است« و به حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به غزه اشاره داشت، به دوربین های تلویزیونی نشان داد.

کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراســیون فوتبال آســیا پس از این اقدام، 
مرضی را به دلیل »پوشــیدن زیرپیراهنی با پیامی شــخصی« به مبلغ هزار و 
۵00 دلار جریمه کرد، هر چند اقدام  هافبک اردن واکنش های بســیار خوبی 
برای او به دنبال داشت. بازیکن تیم ملی اردن در گفت وگو با نشریه »الوطن«، 
درباره این اتفاق اظهار داشت: از این جریمه ناراحت نشدم و انتظار جریمه ای 
بیشــتر از هزار و ۵00 دلار داشــتم. با این حال خدا را بابت هر چیزی شکر 
می کنم و می گویم که این جریمه فدای آنها )فلسطینی ها(. به خدا قسم که در 

این مسئله )فلسطین( مقصر هستیم.
اردن با کســب چهار امتیاز در صدر جدول گروه E جام ملت های آســیا 

202۳ قرار دارد.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
دو شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲
۱۰ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۱

مبلغسپردهقیمتپایهشرحکالاردیف
2۵/000/000/0002/۵00/000/000ماشین آتش نشانی1
۷20/000/000۷2/000/000اجاره بازار هفتگی2

زمان انتشار در سایت تاریخ 11/0۳ /1402                                                    آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده  0۸/ 1402/11 
تاریخ بازدید از  0۳/ 1402/11 تا  21/ 1402/11                                            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 21/ 1402/11 

زمان بازگشایی:  2۳ / 1402/11
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./

۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41٩۳4 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./

۴-هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.۵-سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 6-مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات 
اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

  اهرم – خیـابان انقلاب اسلامی– کد پستی16۸۷۵-۷۵۵1٩   تلفن:۲-۰773۵۲۲۲88۱  –   نمابر : ۰773۵۲۲۴۰۰۵

باستنادصورتجلسه شماره  120 مورخه  20 / 1402/0٩ و 10۸ مورخه 1402/0۵/10 شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداریاهرم در نظر دارد نسبت به فروش ماشینآتشنشانیرنومیدلامواجاره
بازارهفتگیازطریقمزایدهعمومیبشرح ذیل واگذار نماید.

مزایده عمومی- نوبت دوم 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260309009000641 مــورخ  1402/8/30 هیئت  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محســن درگاهی فرزند ابوالقاسم به شماره شناســنامه 3323284675 صادره 
از قزوین نســبت به ششــدانگ زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 
3352/35 مترمربع پلاک 3 اصلی واقع در بخش 17 قزوین مورد تقاضا ملک مورثی 
متقاضی می باشــد و مالک رســمی آقای درگاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مرا 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2

عباس معمائی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی فقدان سند مالکیت 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی 1۳ فرعی از ۵۸۳ اصلی، 
 مفروز ومجزا شده از 11 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه 0 واقع در بخش 0۳ ناحیه 00 
 حــوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت ۷۳/۵1 متــر مربع مالکیت 
عفت الســادات حسینی آقابابائی فرزند سید نبی شــماره شناسنامه ۸2 تاریخ تولد 1/20/1۳4٩ 
صادره از قزوین دارای شماره ملی 4۳2۳۳۸٩1٩1 با جز سهم ۳ از کل سهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1۷2۳۵1 تاریخ 1۳٩۸/12/2۵ 
دفتر خانه اسناد رسمی شماره 1۸ شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۷0004٩ ســری ج سال ٩۸ با شماره دفتر الکترونیکی 1۳٩٩20۳0٩00100۳6۳0 ثبت 

گردیده است. 
مالکیــت امیر هوشــنگ طهرانچی فرزند غلامحســین شــماره شناســنامه 206٩ تاریخ تولد 
1۳4۵/10/1۷ صادره از تهران دارای شــماره ملی 004۷۷۵6۵۸6 با جزء سهم ۳ از کل سهم 6 
به عنوان مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت1۷2۳۵1 
تاریخ 1۳٩۸/12/2۵ دفتر خانه اســناد رســمی شماره 1۸ شهر قزوین اســتان قزوین موضوع 
ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی ۷000۵0 سری ج سال ٩۸ با شــماره دفتر الکترونیکی 
1۳٩٩20۳0٩00100۳6۳1 ثبت گردید محدودیت یک مورد بازداشــت دائم به موجب دستور 
شــماره 140122٩٩00100۷٩۸۳6 مورخ 1401/12/2 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی 
دادگســتری شهرســتان قزوین به نفع برای مالکیت عفت السادات حســینی آقابابائی بازداشت 
می باشد محدودیت دفتر املاک: رهنی شــماره 1۷2۳۵2 مورخ 1۳٩۸/12/2۵ دفتر خانه اسناد 
رســمی شــماره 1۸ شهر قزوین استان قزوین که بنفع بانک مســکن شعبه شهید بابائی قزوین 
)کد41۵٩( به مبلغ 4،06۷،۷10،۵6۳ ریال به مدت 144 ماه ثبت شده یک مورد بازداشت دائم 
بموجب دستور شــماره 14020۵۸0٩0۳10006۵۷ مورخ 1402/2/۳1 صادره از واحد اجرای 

اسناد قزوین به نفع عفت حسینی برای مالکیت امیرهوشنگ طهرانچی بازداشت می باشد. 
محدودیت دفتر املاک: رهنی شــماره 1۷2۳۵2 مورخ 1۳٩۸/12/2۵ دفتر خانه اســناد رسمی 
شماره 1۸ شهر قزوین استان قزوین که بنفع بانک مسکن شعبه شهید بابائی قزوین )کد 41۵٩( 
به مبلغ 4،06۷،۷10،۵6۳ ریال به مدت 144 ماه ثبت شــده ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد 
تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت ویا معاملاتی به نفع او شده 
ویا مدعی وجود ســند نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت وســند معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک 

نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/11/2

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونده اجرائی کلاســه 1402010۸0 به اســتناد سند رهنی و شرطی شــماره 12٩2۷2 – 16 / 04 / 1400 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1٩ شهر قم علیه شرکت 
 آذین تجارت هامون با شناسه ملی 1010۳٩۸٩4۵6 له بانک صادرات استان قم در قبال مبلغ 2۸4۳۷۷41۷٩2 ریال اصل طلب و خسارت و هزینه ها تا روز چهارشنبه 
1۸ / 11 / 1402 )روز مزایده ( و مبلغ 141٩۸۸۷0۸٩ ریال نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 24 / ۵ / 1402 از طریق سامانه ثنا 
ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. سپس مورد وثیقه که عبارت است از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۷ فرعی 
از 2242 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ،قطعه ۳ در طبقه ۳ واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به 
مساحت ۵/ 1۳1 متر مربع واقع در طبقه سوم که )٩1 / 6 ( شش متر و نود و یک دسیمتر مربع آن تراس مسقف است با حدود و مشخصات به شرح ذیل می باشد: 
 شــمالا: در پنج قســمت ، که قسمت های دوم و سوم آن شرقی ، است. اول دیوار و پنجره اســت بطول )۸1 / 11 ( یازده متر و هشتاد و یک سانتیمتر به فضای معبر 
6 متری مجاور – بن بست نقاشی دوم دیواریست بطول )1۸ / 2 ( دو متر و هجده سانتیمتر به آسانسور سوم درب و دیواری است به طول )4۵ / 1 ( یک متر و چهل 
و پنج سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول )10 / 4 ( چهار متر و ده سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )6۳ / 1 ( یک متر و شصت 
و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی شرقا: دیواریست به طول )64 / 1 ( یک متر و شصت و چهار سانتیمتر به فضای معبر 10 متری مجاور – افتخار 2 غربا: دیواریست 
بطول )۷4 / ٩ ( نه متر و چهار سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 2 شماره 2 فرعی از شماره 2242 اصلی قرار دارد. مشخصات 
منضمات ملک: انباری قطعه ۳ به مساحت ۸۳ / 6 به حدود اربعه: شمالا: در سه قسمت ، که قسمت دوم آن شرقی ، است. اول در و دیوار است بطول )11 / 1 ( یک 
متر و یازده سانتیمتر به پیلوت مشاعی دوم دیواریست مشترک بطول )0٩ / 0 ( نه سانتیمتر به انباری قطعه 2 سوم دیواریست مشترک بطول )2۸ / ۳ ( سه متر و 
بیست و هشت سانتیمتر به انباری قطعه 2 شرقا: دیواریست بطول )۳1 / 1 ( یک متر و سی و یک سانتیمتر به حیاط مشاعی جنوبا: دیواریست بطول )44 / 4 ( چهار 
متر و چهل و چهار سانتیمتر به معبر 10 متری مجاور – افتخار 2 غربا: دیواریست بطول )۸۵ / 1 ( یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به پیلوت مشاعی پارکینگ قطعه 
۳ به مساحت ۵2 / 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه : شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۸0 / 4 ( چهار متر و هشتاد سانتیمتر شرقا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است به طول )40 / 2 ( دو متر و چهل سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۸0 / 4 ( چهار متر و هشتاد سانتیمتر غربا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است به طول )40 / 2 ( دو متر و چهل سانتیمتر با مالکیت شرکت آذین تجارت هامون که بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 
1۳٩۸2040۵001000606 تاریخ 2۷ / 11 / 1۳٩۸ – 21: 1۳ ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. مجتمع واحد آپارتمان موصوف ، دارای اسکلت بتنی ،نمای 
سنگی ، درب ورودی به پارکینگ به صورت ریموتی ، راه دسترسی به واحد ها ، دستگاه راه پله با بدنه سنگ و آسانسور و پیلوت با بدنه سنگ تا زیر سنگ می باشد. برای 

بنای مجتمع ، پایانکاره به شماره 20002201 مورخ 16 / 11 / 1۳٩۸ صادر شده است.
آپارتمان مورد نظر دارای فضاهای: دو خواب ، هال ، پذیرایی ، آشــپزخانه به صورت اپن ، ســرویس بهداشــتی و حمام می باشد. کف فرش آپارتمان ، سرامیک ، بدنه  هال 
و پذیرایی و اتاق ها کاغذ دیواری ، ســقف هال و پذیرایی و آشــپزخانه به صورت کاذب دارای طرح و بدنه آشــپزخانه ، ســرویس بهداشتی و حمام تا زیر سقف کاذب 
از کاشــی می باشــد. در واحد مورد نظر ، پنجره های به صورت دو جداره ، ســاخته شــده از پروفیل ، در ورودی به آپارتمان ضد سرقت و درهای داخلی چوبی هستند. 
سیســتم ســرمایش واحد موصوف کولر آبی و سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور اســت.واحد مورد نظر دارای انشعابات آب، برق و گاز است. ملک مورد نظر در هنگام 
بازدید ، در تصرف آقای تورج احمدی قرار داشت. نظریه کارشناسی: با عنایت بموقعیت محلی ملک و کاربری آن ، قدمت بنا ، کمیت و کیفیت مصالح به کار رفته در 
ساخت اعیان ، متراژ آپارتمان و قدرالسهم از عرصه و انشعابات و مشترکات و به طور کلی با در نظر گرفتن سایر عوامل مؤثر در قضیه ارزیابی، صرف نظر از کلیه دیون 
 احتمالی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی و صرف نظر از چگونگی مالکیت ، ارزش همگی و تمامیت ششدانگ آپارتمان موصوف و انشعابات و مشترکات جمعا به مبلغ
 000 / 000 / 000 / 6۵ ریال معادل شش میلیارد و پانصد میلیون تومان توسط هیئت کارشناسان رسمی دادگستری )آقایان وحید مؤمنی – سعید گازرانی – علی فراهانی ( 
 در مورخ 1٩ / ٩ / 1402 ارزیابی شده است که ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک صادرات و نیم عشر اجرائی و حق حراج در روز چهارشنبه 1۸ / 11 / 1402 
)روز مزایده( از ســاعت ٩ صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 000 / 000 / 000 / 6۵ ریال معادل شش 
میلیارد و پانصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عمومی 
آزاد و طبق ماده 1۳6 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در 
جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک خیابان شهید شیرودی )خرم ( کوچه افتخار 2 طبقه ۳ کد پستی ۳۸1٩۷۵۵۸6۸ 
ملکی آقای شرکت آذین تجارت هامون دیدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است. و کلیه بدهی های مربوط به آب – لوله کشی و برق و 
گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری 
است. و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ملک فوق طبق اعلام 

بانک صادرات طی نامه شماره 12۷22۵۸ / 1402 – 2۷ / 10 / 1402 نزد بیمه سرمد بیمه می باشد.
شناسه آگهی: 16۵0۳61

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری 

عیادت عبدالله موحد 
از نایب  رئیس اسبق فیلا

ورزش پیشکسوت
ایرانبــهعیادتدکتر

محمدتوکلرفت.
عبدالله موحــد دارنده 
6 طــلای جهان و المپیک 
ایران  پیشکسوت کشتی  و 
ظهــر دیروز بــا حضور در 
منزل دکتر محمد توکل، با 

وی دیدار کرد.
موحد در دیدار با دکتر 
توکل گفت: اهالی کشــتی 
توکل  دکتر  می دانند  همه 

چه زحماتی برای کشتی کشیده اســت. بنده به عنوان یک قهرمان کشتی 
می گویم که قدر توکل ها را باید دانســت و از آنها قدرانی کرد.موحد در پایان 

برای توکل آرزوی سلامتی کرد.
دکتر توکل هم ضمن اظهار خوشــحالی از دیدن موحد گفت: امروز روز 
خوبی برای من بود که قهرمان بزرگ تاریخ کشتی به منزل من آمد و احوال 
مرا پرســید. بدون اغراق عرض می کنم موحد فیلسوف و نابغه بزرگ کشتی 

است که روحیات پهلوانی دارد.
دکتر توکل که ســابقه ریاست فدراسیون کشتی ایران را بر عهده  دارد، 
نخستین ایرانی بود که در فدراسیون جهانی کشتی صاحب کرسی مهم نایب  
رئیسی شــد.او عضو پیشین هیئت رئیسه و نایب  رئیس فیلا بوده که سال ها 

ریاست کمیته پزشکی فدراسیون جهانی را نیز عهده دار بود.

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونده اجرائی به کلاســه 140201۵۵۸ به استناد سند رهنی شــماره 6٩166 مورخ 1۳٩٩/06/۳1 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر شازند له بانک کشاورزی شعبه 
 مرکــزی اراک و علیــه آقای محمــد ترابی-وام گیرنده در قبال مبلغ 11/۳۸1/41۷/۸4۳ ریال اعم از اصل طلب بانک و خســارت دیر کرد و ســایر هزینه ها تا مورخ 1402/11/14
)روز مزایده( و مبلغ ۵66/0۷0/۸٩2 ریال نیم عشــر اجرائی تشــکیل و اجرائیه به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه سندرهنی فوق الذکر 
عبارت است از همگی و تمامت ششدانگ پلاک ثبتی ۳۵٩۳ فرعی از 4620 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه 

ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 220 متر مربع
مشخصاتملک:

یک قطعه عمارت نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۵٩۳ فرعی از 4620 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 220 متر مربع

متن ملک شــماره ســه هزار و پانصد و نود و سه فرعی از چهار هزار و ششصد و بیست اصلی قطعه دو تفکیکی واقع در بخش دو حوزه ثبتی اراک استان مرکزی به مساحت )220( 
دویست و بیست متر مربع ، 

توضیحاتملک:
به حدود شمالا )پی حفر شده است بطول )10/00 ده متر به قطعه یک تفکیکی:شرقا پی( حفر شده است بطول )22/00( بیست و دو متر به قطعه 24۸ تفکیکی باقیمانده از پلاک 
461٩ و 4620:جنوبا پی( حفر شــده اســت بطول )10/00( ده متر به خیابان 10 متری غربا پی( حفر شــده اســت بطول )00 )22( بیست و دو متر به قطعه ۵٩ تفکیکی از پلاک 

461٩ و 4620 
مشخصاتثبتیواعیانیملک:

ملک مورد ارزیابی به آدرس فوق الذکر دارای سند مالکیت تحت پلاک ۳۵٩۳ فرعی از 4620 اصلی به مساحت عرصه 220 متر مربع طبق سند مالکیت با مالکیت آقای سعید ایجانی 
شراهی 40 سهم مشاع از ٩6 سهم و خانم عفت السادات. میر داودی 1 دانگ از شش دانگ و خانم سیعده ایجانی شراهی 20 سهم مشاع از ٩6 سهم و خانم منصوره ایجانی شراهی 

20 سهم مشاع از ٩6 سهم موجود می باشد.
اعیانی موجود در ملک شامل یک دستگاه ساختمان مسکونی یک طبقه با زیربنای حدود 126 متر مربع با اسکلت ساختمان آهن و آجر سقف طاق ضربی- نمای سنگ دارای پذیرایی 
و اتاق خواب- کف طبقه ســرامیک- آشــپزخانه اپن همراه با کابینت درب و پنجره فلزی – سیســتم گرمایشی بخاری گازی سیستم سرمایشی کولر آبی- با قدمت بالای 2۵ سال و 

بازسازی شده موجود می باشد. ملک دارای انشعاب آب و برق و گاز شهری می باشد
نظریه:با عنایت به توضیحات فوق- موقعیت و کاربری و متراژ -ملک کمیت و کیفیت مصالح به کار رفته- و بالحاظ نمودن ســایر عوامل مؤثر در قضیه ارزش همگی و شــش دانگ 
عرصه و اعیان ملک مورد نظر بانضمام انشعابات و سایر متعلقات بدون در نظر گرفتن موانع قانونی و دیونی که ممکن است وجود داشته باشد مبلغ 110/000/00 ریال معادل یازده 

میلیارد تومان به عنوان قیمت پایه برآورد و پیشنهاد میگردد.
ملک مورد وثیقه دارای پوشش بیمه ای می باشد.

تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک کشاورزی و نیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها در روز شنبه مورخ 1402/11/14 از ساعت ٩ صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش میرسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلًا نقدی است طالبین و خریداران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات 
اداری به اداره اجرای اسناد رسمی اراک مراجعه و جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد رهن به نشانی اراک- شهرک مصطفی 
خمینی- خ نوید- انتهای کوچه نیلوفر کد پســتی ۳۸1۸1۳4۳4۳ دیدن نمایند. کلیه هزینه ها ی متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه بدهیهای مربوط به آب 
لوله کشــی و برق و گازاعم از حق انشــعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهیهای 
مذکور مشــخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/11/02
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوریشناسه آگهی: 16۵0۵۵٩


